
گروه ســینما و تلویزیون -صدا 
و ســیما با ساخت مســابقه تلویزیونی 
»بازیمون« برای نخســتین بــار اقدام به 
ســاخت مسابقه ای با محوریت اتاق فرار 

با ژانر وحشت و هیجان کرده است.
نسل جوان امروز فارغ از سرگرمی 
هــای فضــای مجــازی و شــبکه های 
اجتماعــی که فعالیت های بدنی و فکری 
آنان را تقلیل داده است، نیازمند تفریحات 
هیجانی و فکری است که آنان را از دالان 
بی انتها و بیهــوده فضای مجازی رهایی 

بخشد.
این روزها، بازی اتاق فرار)اسکیپ 
روم( که برخاســته از ایده های خلاقانه 
متفکران آســیای شرقی اســت توانسته 
است در میان جوانان کشورهای مختلف 
از جملــه ایران طرفداران بســیاری را به 
سوی خود جلب نماید و تحرک، هیجان 

و چالش را چاشنی زندگی جوانان کند.
در این میان رســانه ملی با ساخت 
مســابقه تلویزیونــی »بازیمــون« برای 
نخســتین بار اقدام به ساخت مسابقه ای 

با محوریت اتاق فرار با ژانر وحشــت و 
هیجان کرده اســت که شــاید بتوان این 
مســابقه را اولین تجربــه تلویزیون در 
نمایش بازی هــای معماگونه و هیجان 

انگیز دانست.
تلفیــق هیجان با ســرگرمی های 
فکری و به چالش کشیدن ذهن  عنصری 
گمشــده در زندگی روزمره اکثر جوانان 
اســت که مســابقه بازیمون با ســبک 
متفــاوت و معماگونه، دکــور جذاب و 
ایجاد ژانرهای وحشــت، ترس و هیجان 
توانسته اســت ترغیب کننده این قشر به 
اســتفاده از این ســبک بازی ها باشد و 
زوایای گمشــده و بکر زندگی حقیقی را 

نیز به نمایش بگذارد.
پرداختــن به موضوعات تاریخی و 
ملی یکی از نقاط مشترک اکثر برنامه های 
تلویزیونی و رادیویی اســت؛ اما مسابقه 
بازیمون رویدادهای تاریخی و مناسبت 
های ملی همچون روز ملی خلیج فارس 
و شخصیت تاریخی همچون امیرکبیر را 
با قالب و سبک متفاوت واکاوی می کند. 

بــه گونه ای که  مخاطب برای شــناخت 
ابعاد این موضوعات مجبور است دانسته 
های ذهنی و قوه ادراک خود را به تفکر و 

چالش وادارد و حقیقت را از دل معماهای 
پیچیده بیرون کشاند.

بنابراین بهره گیری از داستان های 

کوتــاه در دل معمــا را می تــوان ابزاری 
مناســب برای یادبود یادمــان های ملی 
و تاریخی کشــور دانســت که مســابقه 
بازیمــون به خوبی از عهــده اجرای آن 

برآمده است.
توجــه به فعالیت هــای گروهی و 
جمع گرایی عنصری برجسته در مسابقه 
بازیمــون اســت که نجات و دســتیابی 
به هــدف را در گرو فعالیــت گروهی، 
مشــورت و همفکری نمایش می دهد و 
این موضوع می تواند نقش موثری را در 
تقویت جمع گرایی جامعه فردگرا ایران 

داشته باشد.
ساخت مسابقاتی همچون بازیمون 
به دلیل سبک و روایت متفاوت خود مسیر 
دشــواری را در تامین سلایق و نیازهای 
مختلــف مخاطبــان دارد چراکه اغلب 
افرادی که تجربه انجام این بازی را از قبل 
ندارنــد و یا با بــازی های فکری و معما 
مانوس نمی باشــند، قادر نخواهند بود با 
این نوع برنامه تلویزیونی ارتباط مستمر 

را برقرار کنند.

بنابرین شاید ساخت پیش درآمدی 
برای آموزش و تقویت قوه ادراک و ذهن 
مخاطبان عمومــی تلویزیون بتواند تاثیر 
مطلوبی را در هرچه بیشتر دیده شدن این 
برنامه داشــته باشد. البته باید به این نکته 
توجه داشت که مسابقه بازیمون به دلیل 
خاص بودن موضوع و ســبک پرداخت 
بــا دامنه محدودتری از مخاطبان و علاقه 

مندان رو به رو است.
مسابقه بازیمون فارغ از تمام ایده ها 
و خلاقیت های نو و جدید خود می تواند 
عنصری مشتعل کننده برای استعدادهای 
خاموش جوانان باشــد؛ مشروط بر آنکه 
تنها محدود به بازه زمانی خاصی نباشــد 
و بتواند با تبلیغات مناسب توجه بسیاری 
از مخاطبان را به سوی خود جلب نماید.
یادآور می شود مسابقه بازیمون به 
کارگردانی عباس اختری و اجرا ســعید 
فتحی روشــن از آنتن شــبکه سه سیما 
پخش می شــود و موضوع میرزاکوچک 
خــان جنگلی از مشــاهیر ملــی ایران، 

موضوع این هفته از مسابقه است.

گروه سینما و تلویزیون 
- فیلم سینمایی »مست عشق« 
ساخته حسن فتحی در حال 
طی کردن مراحل پس از تولید 
است و تا پایان تابستان آماده 

نمایش خواهد بود.
مهــران برومنــد تهیه 
کننــده این فیلــم اعلام کرد: 
ســکانس  چند  فیلمبرداری 
کوتاه از مســت عشق به دلیل 

شیوع ویروس کرونا باقی مانده که به محض رفع محدودیت های کرونا و باز شدن مرزها 
به اتمام خواهد رسید. همچنین تدوین این فیلم توسط سپیده عبدالوهاب درحال انجام 
است و امورفنی پس از تولید ازجمله صداگذاری نیز همزمان در ترکیه انجام می شود.
برومند گفت: با توجه به شرایط موجود، پیش بینی ما برای زمان اتمام کامل پروژه، 
پایان مراحل فنی و رسیدن به مرحله آماده نمایش، انتهای تابستان است ولی زمان اکران 
آن، بستگی کامل به اوضاع نمایش فیلم در سینماهای ایران و جهان دارد. به هرحال این 

فیلم محصول مشترک است و باید همزمان در ایران و ترکیه روی پرده برود.
وی درباره مشغول شدن حسن فتحی در یک پروژه دیگر گفت: مطابق توافق مان 
با آقای فتحی، وی تا انتهای مســت عشــق همراه این پروژه خواهدبود و بر امور فنی و 

مراحل پس از تولید فیلم تا انتها نظارت خواهد داشت.
تهیه کننده مســت عشق درباره سکوت خبری پروژه عنوان کرد: ما معمولا وقتی 
چیزی را اعلام می کنیم که خبر مهمی داشته باشیم. وقتی وضعیت اکران فیلم در جهان 
مشــخص نیســت، چرا انتظار بیهوده ایجاد کنیم. ما پروژه را آماده نمایش می کنیم ولی 
تصمیم گیری درباره زمان اکران به زمان بازگشــایی و روشن شدن وضعیت سینماهای 

جهان با وجود محدودیت های کرونا موکول می شود.
مســت عشــق تولید مشترک ایران و ترکیه اســت و به برشی از زندگی شمس و 
مولانا در شهر قونیه می پردازد و تمامی صحنه های فیلم در ترکیه فیلمبرداری می شود. 
بازیگر نقش مولانا در این فیلم پارســا پیروزفر اســت و شــهاب حسینی ایفاگر نقش 
شــمس تبریزی است.سایر بازیگران و عوامل فیلم نیز ترکیبی از سینماگران سرشناس 

ترکیه  و ایران هستند.

گروه سینما و تلویزیون 
- مجموعه مســتند »مکعب 
آبی« با محوریت ریشــه یابی 
تولیــد کولرهای آبی  و طرح 
یک پرســش ۵۰ ساله از شنبه 
۲۴ خرداد روی آنتن شــبکه 

مستند سیما خواهد رفت.
قدیمی ترین نمونه کولر 
آبی در جهان، که همان بادگیر 
اســت در حدود هزاران سال 

پیش در ایران اختراع شــد. کارکرد بادگیرها به این ترتیب می باشــد که هوای جاری 
بیرون از خانه را به داخل خود می کشــد و با تشــت های آبی که درونش تعبیه شده، هوا 
را خنک و ســبک کرده و به داخل خانه هدایت می کند، همان کارکردی که کولرهای 

آبی امروزه دارند.
مکعب آبی درباره این است که کولر آبی به شکل مکعب بیش از ۵۰ سال است که با 
همین روش و همین شکل در دو کشور ایران و آمریکا بدون هیچ تغییری تولید می شود، 
طبق مطالعات و پژوهش متوجه شدیم که اصل ایده کولرهای آبی از بادگیرهای ایرانی 
آمده و ســوال این بود که چه شــد از بادگیر که کاملا بومی و سنتی ما است به کولر آبی 

که کاملا صنعتی است رسیدیم و آیا می شود این را توسعه داد.
در خلال طرح پرســش در زمینه توســعه کولر آبی، مباحث بادگیر، معماری و 
انرژی های آبی و اینکه چرا کولر آبی در طی این بیش از ۵۰ ســال هیچ تغییری نکرده 

و بهینه نشده است.
مجموعه مســتند مکعب آبی در ۵ قســمت ۲۶ دقیقه ای تولید شــده است که در 
قســمت اول بادگیر و ویژگی های آن، قسمت دوم ورود مدرنیته به ایران، قسمت سوم 
به بحث انرژی خورشــیدی و انرژی های نوین می پردازد، قسمت چهارم بهینه سازی 
کولر آبی و قسمت پنجم به این سوال پاسخ داده می شود که بالاخره کولر آبی بهتر است 

یا گازی و کدامیک برای محیط زیست سودمندتر است.
مجموعه مستند مکعب آبی به تهیه کنندگی و کارگردانی مجید عزیزی تولید شده 
در خانه مستند و محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که از شنبه ۲۴ خرداد هر 

شب ساعت ۲۰ روی آنتن شبکه مستند سیما می رود.

گروه سینما و تلویزیون 
- در جلسه کارگروه بررسی 
آســیب های کرونا در سینما 
مصوب شــد اگر اســتقبال 
خوبی از فیلم های اکران شده 
در این شــرایط نشــد امکان 
اکــران دوم در زمانــی دیگر 

فراهم باشد.
در جلســه کارگــروه 
بررسی آسیب های کرونا در 

سینما با موضوع سیاست های بازگشایی سینماها و پیگیری مصوبات قبلی که به ریاست 
حسین انتظامی برگزار شد درباره استثنائات نظامنامه اکران در شرایط فوق العاده بحث 

و تبادل نظر شد و موارد خاص به تصویب رسید.
در این جلســه که با دعوت از اعضای شــورای صنفی نمایش و رییس انجمن 
سینماداران تشکیل شد با در نظر گرفتن امتیازاتی برای دو فیلم جدید اکران در بازگشایی 
سینماها مقرر شد تعداد سالن های این دو فیلم در تهران در پردیس های هفت سالن به 
بالا در چهار ســالن و در شهرســتان ها پردیس های پنج سالن به بالا در سه سالن اجازه 

اکران داشته باشند.
همچنین مصوب شــد برای این دو فیلم تا ســه هفته، کف فروش محاسبه نشود 
و اگر در این اکران شــرایط مناســبی از نظر استقبال به وجود نیامد امکان اکران دوم در 

زمانی دیگر فراهم باشد.
افزایش وام درنظر گرفته شــده از دیگر امتیازات درنظر گرفته شده برای دو فیلم 
جدید اکران بود که مصوب شد ۲۰۰ میلیون تومان وام بلاعوض به همراه ۳۰۰ میلیون 
تومان وام چهار درصدی درنظر گرفته شــود. پیش از این نیز ۶۰ میلیون تومان جهت 

تبلیغات فیلم های اولین اکران سال ۹۹ درنظر گرفته شده بود.
همچنین گزارشــی از تهیه ماسک و اقلام بهداشتی برای سینماها و برپایی کارگاه 
آموزشــی مدیران سینما با همکاری اورژانس کشور که در جلسه گذشته مصوب شده 
بود ارائه شــد.  در ادامه بر مصوبه قبلی کارگروه مبنی بر تســریع در تهیه گزارش بدهی 

سینماها به شرکتهای پخش توسط خانه سینما تاکید شد.
اسامی دو فیلم جدید توسط اداره کل نظارت بر عرضه و نمایش، اعلام می شود.

برنامه تلویزیونی »بازیمون«؛ جدال هیجان و قوه ادراک

»مست عشق« تا پایان تابستان آماده 
نمایش می شود

مستند »مکعب آبی« تلاشی برای یک 
پرسش بنیادی

فیلم ها نفروشند دوباره اکران 
می شوند

گروه سینما و تلویزیون - با گذشت بیش از سی روز از اکران آنلاین فیلم های خروج 
و طلا که آغازگر مسیر سینمای آنلاین بودند، اکران این دو فیلم به صورت آنلاین به پایان 

رسید و میزان فروششان اعلام شد.
یکی از قوانینی که در طرح سینمای آنلاین برای نمایش فیلم ها در نظر گرفته شده 
نمایش سی روزه آن ها بر بستر آنلاین توسط سرویس های وی اودی است. خروج و طلا 
دو فیلم سینمایی که فیلم های اول و دوم اکران آنلاین بوده اند، حالا با پشت سر گذاشتن 
سی روز از نمایش و فروش بیش از ۲81 هزار و ۵۶۰ بلیط در مجموع دو فیلم و دو پلتفرم، 
به شبکه نمایش خانگی وارد می شوند. همچنین این دو فیلم روی هم رفته بیش از چهار 
میلیارد و دویست میلیون تومان فروش را پشت سر گذاشتند که با وجود تعطیلی سینماها 

به رونق این صنعت و برگشت آنی سرمایه سینماگران منجر شده است. 
از طرفی با توجه به معیارهای تعیین تعداد تماشاگر در شبکه نمایش خانگی و درنظر 
گرفتن ۵/۲ تماشاگر به ازای هر بلیط، در مجموع برآورد می شود که بیش از هفتصد هزار 
تماشاگر این دو اثر را به کمک طرح اکران آنلاین تماشا کرده اند. با این حال افزایش تعداد 
تماشاگران این دو فیلم و تمام فیلم هایی که در طرح اکران آنلاین حضور دارند پس از پایان 
دوره ســی روزه نمایش ادامه خواهد داشــت، چرا که پس از پایان اکران آنلاین، فیلم ها با 
طی روندهای اجرایی به بخش شبکه نمایش خانگی نماوا و فیلیمو نیز اضافه خواهند شد.

به این ترتیب پس از تماشاگرانی که با خرید بلیط آنلاین این فیلم ها را تماشا کردند، 
ســایر کاربران سرویس های وی اودی نیز می توانند با گذشت چند روز دسترسی درون 

پلتفرمی به این دو محتوا را داشته باشند.

گروه سینما و تلویزیون - مستند »خرامان« به کارگردانی آرش اسحاقی در جشنواره 
شــفیلد انگلســتان نمایش داده می شود. جشنواره فیلم مستند »شفیلد« از جشنواره های 
سینمای مستند در جهان و مهم ترین جشنواره سینمای مستند در انگلستان است که امسال به 
دلیل فراگیری بیماری کرونا همانند بسیاری از جشنواره های مهم به صورت آنلاین برگزار 
می شود. مستند »خرامان« که قرار است در این جشنواره به نمایش گذاشته شود به واکاوی 
جهان مرد رامشگری می پردازد که نمی تواند همچون  گذشته هنرش را به نمایش بگذارد.

این مســتند سال گذشــته جایزه بهترین کارگردانی را از جشنواره یاماگاتای ژاپن 
دریافت کرد و پیش از این نیز در جشنواره های نیواورلئان و یوتای آمریکا و سیدنی استرالیا 
روی پرده رفت. همچنین از دهمین جشن مستقل سینمای مستند جایزه بهترین فیلم را 
دریافت کرد و نامزد بهترین فیلم بلند در بیستمین جشن بزرگ خانه سینما و نامزد بهترین 
مســتند در دومین آکادمی ســینما بود.عوامل این مستند عبارتند از نویسنده، کارگردان و 
تدوینگر: آرش اســحاقی، تهیه کننده: طلا آزادروش، مدیرتولید: مونا شریفی، فیلمبردار: 

آریا آزادروش، صدابردار: علیرضا قناتی و پخش کننده: کمپانی ونرا فیلم.

گروه ســینما و تلویزیــون - فیلم کوتاه »مرد جعبــه ای« در پنجمین حضور 
 European بین المللی خود توانســت جایــزه بهترین فیلم کوتاه را در فســتیوال
International film festival ۲۰۲۰ را بدســت آورد. این فیلم به نویســندگی 
و کارگردانــی منوچهر تیمــورزاده و تهیه کنندگی علیرضا برازنده پیش از این نیز در 
 Actio on Film mega fest»، «Hollywood dreams»،» فســتیوال های

LIFT-OFF» «Alwar»» فینالیست شده است.  
فستیوال معتبر European International film festival جزو جشنواره 
های طلایی اســت و در ســن پترزبورگ روســیه برگزار می شود که به دنبال کشف 

استعدادهای جدید و متعلق به فیلمسازان مستقل است.
فیلم کوتاه مرد جعبه ای توســط این فســتیوال به روسی ترجمه و در شهر سن 
پترزبورگ روســیه به نمایش در می آید. تارا اوتادی، بهزاد خلج، حمید رضا عباسی، 
دارا حیدریان، حسین نور جهانی در این فیلم کوتاه ایفای نقش می کنند.مرد جعبه ای 
روایتگر زندگی گزارشگر میانسالی است که برای رسیدن به موفقیت در حال ساخت 
فیلمی از زندگی نوجوانی اســت که داخل جعبه چوبی زندگی می کند و بر خلاف 
خواســته مادرش بیرون نمی آید. اما گزارشــگر بعد از نزدیک شدن به دنیای نوجوان 

شگفت زده شده و مجذوب دنیای نوجوان و زندگی جعبه ای می شود.

پایان اکران آنلاین فیلم های 
»خروج« و »طلا«

»خرامان« در جشنواره شفیلد انگلستان

جایزه بهترین فیلم جشنواره روسیه 
به »مرد جعبه ای« رسید

سینما و تلویزیون 8

گروه ســینما و تلویزیون - هرچند 
خبر بازگشایی ســینماها بعد از چهارماه 
حتما به مذاق بســیاری خــوش آمد اما 
بی میلــی تهیه کننــدگان به دلیل مخاطره 
بــالای اکران فیلم در این زمان خیلی زود 
شــیرینی خبر فعالیت مجدد سینماها را 

تحت الشعاع قرار داده است.
روزهای پایانی بهمن ماه سال گذشته 
وقتی بعــد از گمانه زنی های رســانه ای 
فــراوان، ۶ فیلم اکران نوروز مشــخص 
شدند، شاید هیچ گاه تهیه کنندگان ناراضی 
از این انتخاب ها فکرش را هم نمی کردند 

که اینقدر خوش شانس بوده باشند.
یعنی کرونا، ایــن ویروس کووید 

1۹ کــه دارد همه تــلاش خود را می کند 
تــا خودش را به کووید ۲۰ هم پیوند بزند 
بلایی بر ســر هنر هفتم دنیا آورده اســت 
که حالا دعوای تهیه کنندگان بر سر اکران 

نکردن فیلم هایشان شده است.
ماجرای این دعوا برای نخواســتن 
اکران هم از این قرار اســت که وقتی فقط 
یک روز از انتخاب ۶ فیلم شــنای پروانه، 
لامینــور، لاله، بازیوو، پسرکشــی، زن ها 
فرشته اند و خوب، بد جلف ۲ برای اکران 
نوروز مشخص شده بود سینماها تعطیل 
شد و بعد از چند بار تمدید تعطیلی در سال 
گذشــته حالا قرار است در نخستین روز 
تابستان امسال دوباره بازگشایی شود. البته 

با شرط بلیت فروشی ۵۰ درصد ظرفیت 
و ایــن تصمیم در شــرایط ترس مردم از 
کرونا و مشــکلات اقتصادی ای که کرونا 
طی چند ماه اخیر با خود به همراه داشــته، 
تهیه کنندگان سینما را به این تفکر واداشته 
که کلا قید اکران فیلم خود حداقل تا پاییز 

بزنند.
در نخســتین اظهارنظر نیز محسن 
چگینی تهیه کننده فیلم »خوب، بد، جلف 
۲« گفته که بهتر است اولین اکران سال پس 
از بازگشایی سینماها در تیرماه با فیلم هایی 
باشــد که سازندگانشان تمایل به این کار 

دارند. در شرایط فعلی قصد اکران فیلم را 
نداریم البته هنوز صحبتی هم با ما نشــده 
و باید ببینیم شــرایط اکران چطور است، 
چون وقتی ۵۰ درصد ظرفیت ســالن ها 
قرار اســت به کار گرفته شــود، فروش 
فیلم ها نصف خواهد شــد پس شــرایط 

برای فیلم ما مثل گذشته نیست.
اما ماجرا به اینجا ختم نمی شــود و 
محمدمهدی طباطبایی نژاد معاون نظارت 
و ارزشیابی سازمان سینمایی در تازه ترین 
اظهارنظــر گفتــه که بعد از بازگشــایی 
سینماها فیلم هایی که تا پیش از این برای 

نمایش انتخاب شده اند، مجددا گزینه اول 
اکران در سینما هستند.

البتــه معاون نظارت و ارزشــیابی 
سازمان سینمایی فکری هم برای بی میلی 
و بی علاقگی تهیه کنندگان برای اکران در 
این زمان کرده و گفته، فیلم هایی که اکران 
خــود را به تعویق بیاندازند، ۶ ماه از اکران 
در ســینماها منع می شوند. یعنی بر مبنای 
نظام نامه اکران، اگر فیلمی که به سبد اکران 
آمده، در میانه راه انصراف دهد، قاعدتا ۶ 
ماه حق اکــران مجدد و به طور کلی حق 

اکران عید را ندارد.
طباطبایی نــژاد این را هــم گفته از 
آثاری کــه در این زمان اکــران خواهند 

شد به شکل های مختلف توسط سازمان 
ســینمایی حمایت خواهد شد که به نظر 
می رســد این حمایت  ها به افزایش زمان 
اکران و اختصاص ســالن سینمای بیشتر 
ختم شــود. اما ســوال دیگری که بعد از 
بازگشایی سینماها به ذهن می رسد اینکه 
تکلیــف اکران آنلاین چه خواهد شــد. 
یعنی بعد از بازگشایی سینماها طرح هایی 
ماند اکران آنلاین فیلم ها یا سینما ماشین 
همچنان ادامه خواهد داشت؟ طرح هایی 
که به نظر می رســد همچنان قابلیت ادامه 
خواهند داشــت و باید با حمایت درست 
بــه یک گونه جدیــد در اکران فیلم هایی 

سینمایی تبدیل شود.

گــروه ســینما و تلویزیــون-
پانزدهمین دوره جشــنواره انیمایو که به 
صورت آنلاین برگزار شد برندگان خود 

را شناخت.
»کاپایماهــو«  کوتــاه  انیمیشــن 
از هاوایــی جایــزه بین المللــی هیات 
داوران گــرن کانارایا کــه برترین جایزه 
پانزدهمین جشــنواره انیمایو است را به 
خود اختصاص داد. این جایزه شامل یک 
جایزه نقدی ســه هزار یورویی و شانس 
حضور در لیست کوتاه جوایز اسکار در 

بخش انیمیشن های کوتاه نیز می شود.
»کاپایماهو« که توســط هینالیمونا 

وونگ-کالو، دین همر و جو ویلســون 
نوشــته، کارگردانــی و تهیه شــده، در 
زبان بومی هاوایی به معنی ســنگ های 
زندگی اســت و فیلم داســتان افسانه ای 
چهــار فرد را تعریف می کند که هنرهای 
شفابخشــی تاهیتی را به هاوایی آوردند 
و قدرت های شــان را روی چهار صخره 
عظیــم قرار دادند که تــا امروز هم مورد 

احترام هستند.

هیــات داوران بین المللــی جوایز 
امسال به ریاســت کلاوس توکسویگ 
تهیه کننده انیمیشــن دانمارکی تشــکیل 
شــد. وی فیلم »نغمه دریا« برنده جایزه 
مخاطبان فســتیوال فیلم آن ســی را در 

کارنامه دارد.
هیات داوران مجموعه ای از جوایز 
را به آثار ســاخته شــده در کشورهای 
مختلف اهدا کرد. امســال انیمایو بیش از 

1۶۰۰ فیلــم دریافت کرد که از آن ها ۶۷ 
فیلم برای رقابت انتخاب شدند.

این فستیوال امسال به خاطر پاندمی 
کووید -1۹ برای نخســتین بــار کاملًا 
آنلاین برگزار شــد که البته این مسئله به 
نفع آن هم تمام شــد. انیمایو که شــامل 
انیمیشن، وی اف اکس و ویدیو گیمینگ 
می شود، امسال ۳۵ هزار شرکت کننده و 

۲۲ هزار کاربر جدید داشت.

دامیان پریا موســس و مدیر انیمایو 
گفت: هرگــز تصــور نمی کردیم که با 
مشــکلی به بزرگی ایــن پاندمی بتوانیم 
این راهکار خلاقانــه و آوانگارد را پیدا 
کنیم که باعث شــد فســتیوال مان حتی 
بین المللی تر بشــود. فستیوال امسال ۵۷ 
مهمان متخصص از 1۴ کشور داشت که 
1۵ مسترکلس برگزار کردند و در هشت 
کارگاه و دو مباحثــه شــرکت کردنــد. 

مســترکلس ها از کانال یوتیوب فستیوال 
استریم شدند.

فیلم »مایســترو« از فرانســه برنده 
جایزه بهترین فیلم ســه بعدی، »آواریا« 
از ترکیه برنده جایــزه بهترین فیلمنامه، 
»حواســت بــه ذهنم باشــد« از هلند و 
بلژیــک برنده جایزه بهتریــن فیلم طنز 
کوتاه و »مهم تریــن چیز« از کانادا برنده 

جایزه بهترین فیلم کوتاه کودکان شد.

وقتی سرِ نخواستنِ اکران دعواست

برگزاری آنلاین اختتامیه؛

جایزه برتر جشنواره »انیمایو« به فیلم کوتاهی از هاوایی رسید

صحبت هایی بر سر پخش "آخر خط" بعد از سریال "سرباز" است که با کارگردانش به گفت وگو نشستیم. کارگردانی که قرار است چند روز آینده راهی مشهد مقدس شود 
و سریال طنز دیگری را برای آنتن نوروزی تلویزیون آماده کند.

ساخت سریال »نوروز رنگی«
 برای عید نوروز

گروه سینما و تلویزیون- در شبکه 
سه سیما کماکان "ســرباز" به کارگردانی 
هادی مقدم دوســت روی آنتن تلویزیون 
است، این سریال در ۵۰ قسمت تولید شده 
و تا تیرماه ادامه خواهد داشــت. بازیگران 
ســرباز، آرش مجیدی، الیکا عبدالرزاقی، 
رویا تیموریان، علی عامل، سیاوش خیرابی، 
نیما شعبان نژاد، پدرام شریفی، افسانه کمالی، 

جواد خواجوی اند. 
علی مســعودی ابراز امیدواری کرد 
که بعد از "ســرباز"، ســریال "آخر خط" 
روی آنتن برود. ســریال ۲۶ قســمتی که 
تصویربرداری این مجموعه چند بار به دلیل 
مشکلات مالی متوقف و طولانی شده بود 

در نهایت اسفندماه ۹8 به پایان رسید. 
ســریال "آخر خط" کــه مضمونی 
کمدی و طنز دارد و داســتان دو پسرخاله 
اســت که بسیار شرور هستند و خانواده ها 
از دســت این دو به ســتوه آمده اند. این دو 
بــه دلیل جرمی به زندان می افتند و تصمیم 
بــه مهاجرت از کشــور می گیرند که … 
شهین تسلیمی، کمند امیرسلیمانی، عباس 
جمشــیدی فر، اشکان اشــتیاق، داریوش 
سلیمی، محمدرضا هدایتی، علی صبوری، 
فاطمه امینی، امیر نوری، فریده سپاه منصور، 

مهســا باقری، مهران رجبی، شهرام قائدی، 
امیر غفارمنش و رضا ایرانمنش از بازیگران 

این مجموعه تلویزیونی اند.
علی مســعودی با انتقاد از یکسری 
بازیگرانِ فعــال در فضای مجازی، گفت: 
دعا کرده ام ان شــاءالله ســندروم دســتِ 
بازیگران مان دو ســه ماهی کار نکند و در 
فضــای مجازی چیــزی نگذارند کارمان 
پخش می شــود. تلاش کردیم کار خوبی 
را بســازیم و آرزو دارم هرچه زودتر روی 
قابِ تلویزیون بیاید و مردم را خوشــحال 
کند. سریال، صداگذاری، تدوین و بازبینی 
شده و مسئولین و دست اندرکاران دیده اند 
ما را مورد محبت و لطفشان قرار دادند. اما از 

طرفی قرار نیست هرکسی هر کاری دلش 
می خواهد در فضــای مجازی انجام دهد، 

باید خودشان را کنترل کنند. 
وی در خصوص شــروع ســاخت 

ســریالی در مشــهد مقــدس، تأکید کرد: 
۲۰ روز دیگــر عازم مشــهد خواهم بود تا 

پیش تولید سریالی به نام "نوروز رنگی" را 
آغاز کنم. این سریال 1۷ قسمتی محصول 

ســیمافیلم اســت که فضای کمدی دارد. 
خودم یکی از نقش های این ســریال طنز را 
بازی می کنم که با لهجه و گویش مشهدی 

تولید خواهد شد. 
مسعودی در پاســخ به این سؤال که 
بــرای چه زمانی درنظر گرفته شــده و چه 
بازیگرانی را بــه خدمت خواهید گرفت، 
توضیح داد: احتمالاً سریال به مناسبت عید 
نوروز برســد و ۷۰ درصد بازیگران مان از 
هنرمندان خوب تئاتر و نمایش مشــهدند. 
ایــن را بدانید که حواســم را جمع می کنم 
هرکســی را جلوی دوربین نیاورم، کسانی 
که متوجه قاب مقدس تلویزیون اند و سیما 
را خانه خودشــان می دانند. نسبت به مردم 

ایران متعهدند و مراقب اند هرکاری نکنند. 
این بار با کسانی کار می کنم که هر بامزگی را 
در فضای مجازی به تصویر نکشند و تعهد 
اخلاقی به گروه و پروژه داشته باشند. البته 
در کنار بازیگران خوب مشهدی از یکی دو 

چهره هم استفاده خواهم کرد. 
وی با اشــاره به شروع فصل جدید 
برنامه "خونه مونی" شبکه نسیم، افزود: ما 
ســعی کردیم در فصل اول بسیار صمیمی 
و ســاده باشــیم و در دلِ ایــن اتفاقــات، 
اســتعدادهای مردمی معرفی شوند. برای 
شــروع فصل دوم "خونه مونی"، در پاییز 
فراخــوان می زنیم مردم فیلم هایشــان را 
بفرستند و با یکسری تغییراتی، اواخر پاییز 
ضبط برنامه را آغاز می کنیم. خوشبختانه در 
این فصل خیلی استعدادهای درخشانی را 
دیدم که حتی به مرحله فینال نرسیدند و جزو 
نفرات اول نبودند اما در ســریال جدیدم از 

آنها استفاده خواهم کرد. 
کارگردان و نویســنده تلویزیون به 
این نکته اشــاره کرد کــه رضا عطاران پای 
تماشــای لحظاتی از ســریال "آخر خط" 
نشست و گفت: اصلاً  توقع چنین روابط و 
زندگی جاری را نداشــتم که بدون اغراق و 
غلو ســکانس ها را جلو بردی. می دانید که 

رضا عطاران اصلًا رودربایستی ندارد و در 
جریان تماشای چند سکانس از سریال 

"آخر خط" چنین نکاتی را گفت. 
واقعــاً جایــش در تلویزیون 
خالی اســت که امیدواریم 
روزی آنقدر حال دل رضا 
عطاران خوب باشد که به 
تلویزیون برگردد و دوباره 

سریال سازی کند.

احتمالاً ســریال به مناســبت عید نوروز برســد و 70 درصد بازیگران مان از 
هنرمندان خوب تئاتر و نمایش مشهدند. این را بدانید که حواسم را جمع می کنم 
هرکسی را جلوی دوربین نیاورم، کسانی که متوجه قاب مقدس تلویزیون اند 
و ســیما را خانه خودشان می دانند. نسبت به مردم ایران متعهدند و مراقب اند 
هــرکاری نکننــد. این بار با کســانی کار می کنم که هر بامزگــی را در فضای 
مجازی به تصویر نکشــند و تعهد اخلاقی به گروه و پروژه داشــته باشــند. 
البته در کنار بازیگران خوب مشــهدی از یکی دو چهره هم استفاده خواهم کرد. 
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